
   
 
 

                                                    UCHWAŁA NR XI/104/15 
          RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

           z dnia 30 października 2015 r.  
 
 

w sprawie zmian w UCHWALE NR III/29/15 w sprawie uchwalenia budżetu                        
na rok 2015  

  

 
      Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na podstawie art. 211 i 212 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 
zm. poz. 938, poz. 1646; z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 
1877; z 2015 r. poz. 532, poz. 238,  poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, poz. 1358) 
Rada Powiatu Zduńskowolskiego uchwala, co następuje: 
 

 
§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie na rok 2015 w następujący sposób:  

           
       (w zł) 

 
DOCHODY 

 Zwiększenia Zmniejszenia  
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
§ 0970 Wpływy z różnych dochodów                  2 000 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 750                         2 000 

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
§ 2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat                                    3 500 
 
§ 6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat                                                                           3 500 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 754                          3 500                              3 500 

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze 
§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy  



i darowizny w postaci pieniężnej                        33 900 
 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
§ 6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat                                                      74 605 
 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
§ 2320 Dotacje celowe otrzymane z powiatu 
na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego                                                                          6 194 

RAZEM DOCHODY DZIAŁ 852                        108 505                           6 194 
OGÓŁEM DOCHODY                                        114 005                           9 694 
OGÓŁEM DOCHODY PER SALDO                  104 311 

 
(w zł) 

                                                     
                                                    WYDATKI 

 Zwiększenia  Zmniejszenia 
 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
-wydatki bieżące                                                16 035 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                 16 035 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 750                         16 035 

 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
-wydatki bieżące                                                  3 500 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                   3 500 
 
-wydatki majątkowe                                                                                     3 500                                  
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                               3 500                                 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 754                           3 500                               3 500                                     

 
 
 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
-wydatki majątkowe                                             2 000                              
z tego: 



-inwestycje i zakupy inwestycyjne                       2 000                      
 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki bieżące                                                                                       54 000 
z tego:  
-dotacje na zadania bieżące                                                                     54 000 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 801                           2 000                             54 000         

 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze 
-wydatki bieżące                                               33 900 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                33 900 
 
Rozdział 85204 Rodziny zastępcze 
-wydatki bieżące                                               14 105 
z tego: 
-dotacje na zadania bieżące                             14 105 
 
Rozdział 85203 Ośrodki wsparcia 
-wydatki majątkowe (zadania zlecone)             74 605 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                    74 605 
 
Rozdział 85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej 
-wydatki majątkowe                                           10 000 
z tego: 
-inwestycje i zakupy inwestycyjne                     10 000 
 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                                                        30 299 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                         30 299 
 
-wydatki majątkowe                                                                                   16 035 
z tego: 
inwestycje i zakupy inwestycyjne                                                               16 035 
w tym: 
-wydatki na programy finansowane z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3                                      16 035 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 852                        132 610                             46 334 

 
 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85406 Poradnie psychologiczno – pedagogiczne, 
w tym poradnie specjalistyczne 
-wydatki bieżące                                               54 000 



z tego: 
-dotacje na zadania bieżące                             54 000 

RAZEM WYDATKI DZIAŁ 854                         54 000 
OGÓŁEM WYDATKI                                      208 145                            103 834 
OGÓŁEM WYDATKI PER SALDO                104 311 

 
§ 2.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany                    

w § 5 pkt 1 UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu na rok 2015 polegającej na zmianie limitu wydatków na programy i projekty 
realizowane ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 
publicznych w sposób określony w Załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 3 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015 r.                   
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodne                               
z brzmieniem Załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
§ 3.1. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 4 do UCHWAŁY NR III/29/15  

z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 polegające na: 
1) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup sprzętu 
elektronicznego i łączności, informatycznego w tym oprogramowania i licencji, 
transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego  
i gospodarczego, szkoleniowego i sportowego, medycznego oraz pozostałego”  
w dziale 754, rozdziale 75411 o kwotę 3 500 zł tj. do kwoty 5 500 zł, 
2) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa kompleksu 
lekkoatletycznego przy II Liceum Ogólnokształcącym w Zduńskiej Woli, wariant 
bieżnia prosta- treningowy,  w ramach projektu pn.: „Powiatowy Orlik lekkoatletyczny 
w Zduńskiej Woli”” w dziale 801, rozdziale 80120 o kwotę 2 000 zł tj. do kwoty  
68 095 zł, 
3) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Pierwsze wyposażenie dla 
Ośrodka Interwencji Kryzysowej w Zduńskiej Woli” o kwotę 10 000 zł tj. do kwoty 
 30 000 zł, 
4) zmniejszeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Projekt Arka- rewitalizacja 
terenu byłej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Zduńskiej Woli na potrzeby 
funkcjonowania instytucji pomocy społecznej w powiecie zduńskowolskim” w dziale 
852, rozdziale 85295 o kwotę 16 035 zł tj. do kwoty 5 069 344 zł, 
5) zwiększeniu wartości zadania inwestycyjnego pn.: „Zakup pierwszego 
wyposażenia dla Środowiskowego Domu Samopomocy w Zduńskiej Woli  
ul. Dąbrowskiego 15” w dziale 852, rozdziale 85203 o kwotę 74 605 zł tj. do kwoty 
194 605 zł. 
 2. Załącznik Nr 4 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015r.   
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodne 
 z brzmieniem Załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
 § 4.1. W związku z zapisami § 1 niniejszej uchwały dokonuje się zmiany 

Załącznika Nr 6 do UCHWAŁY NR III/29/15 z dnia 16 stycznia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu na rok 2015 poprzez zmianę planu dotacji zgodnie                               
z Załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik Nr 6 do UCHWAŁY NR III/29/15  z dnia 16 stycznia 2015 r.                     
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2015 otrzymuje brzmienie zgodne                                 
z brzmieniem Załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały. 
 



 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 
 

 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

 

                                                                          Przewodniczący 
                                                                            Rady Powiatu Zduńskowolskiego 

 
                                      

      Janusz Kochelski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


